[image: image1.png]PN

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2018 года

            № 50
Об избрании главы города Югорска
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Югорска, Порядком избрания главы города Югорска из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса, утвержденным решением Думы города Югорска от 29.05.2018 № 34, на основании протокола заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы города Югорска от 29.06.2018 № 2.
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Избрать главой города Югорска Бородкина Андрея Викторовича.
2. Опубликовать решение в официальном печатном издании города Югорска и разместить на портале органов местного самоуправления города Югорска.
Исполняющий обязанности
председателя Думы города Югорска

                                              М.И. Бодак
«29» июня 2018 года
(дата подписания)